



7520438 - BNJO Bavarian Creme Filling 38 lb pail

Ready to use. Starch based cream with vanilla. Light in color, bakeable and spreadable. Pareve Kosher. Trans Fat Free.

Brand: Bake'N Joy®



Nutrition Facts

172 servings per container

Serving size 100g (100g)

Amount per serving

Calories 140.18

% Daily Value*

Total Fat 2.4g 2%

Saturated Fat 1.14g 2%

Trans Fat 0.05g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 302.03mg 3%

Total Carbohydrate 29.67g 5%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 26.1g

Includes g Added Sugars 0%

Protein 0.03g

Vitamin D 0% • Calcium 2.02mg 0%

Iron 0.06mg 0% • Potassium 34.58mg 0%

Vitamin A 0% 0%

Vitamin C 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutritional Claims: Kosher

Ingredients

Water, High Fructose Corn Syrup, Sugar, Modified Food Starch, Palm Oil, Contains 2% Or Less of Each of the Following: Salt, Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate), Titanium Dioxide, Tartaric Acid, Natural And Artificial Flavor, Agar, F.D. & C. Yellow #5 And Yellow #6.

Case Specifications

GTIN	00793760101536	Case Gross Weight	40 LB
UPC		Case Net Weight	38 LB
Pack Size	1 / 38LB	Case L,W,H	13 IN, 13 IN, 11.75 IN
Shelf Life	272 Days	Cube	1.15 CF
Tie x High	12 x 3		

Preparation and Cooking

Ready to use

Serving Suggestions

A variety of uses, pies and squares

Packaging and Storage

Store fillings in a cool, dry place. 1 unit = Net Weight 38 lbs. Gross Weight 40 lbs. in a plastic pail.

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Country Of Origin

U.S.A.